La piena proprietà di appezzamento di terreno, in parte edificabile ed in parte 

agricolo, sito nel Comune di Santarcangelo di Romagna (RN), frazione San 

Martino dei Mulini, Via Viola snc, di complessivi mq. 10.630, distinto al Catasto 

Terreni di detto Comune al foglio 48 (quarantotto), 

-particella 267 (duecentosessantasette), qualità seminativo/arboreo, classe 4, mq. 

150, deduzione AL, AL 15, R.D. Euro 0,78 – R.A. Euro 0,93; 

- particella 279 (duecentosessantanove), qualità seminativo/arboreo, classe 4, mq. 

10.480, deduzione AL, DL 15, R.D. Euro 54,53 – R.A. Euro 64,95.

[...]

giorno precedente a quello fissato per l'apertura delle buste telematiche, pena 

l’inammissibilità dell'offerta, sul conto corrente bancario sopra indicato e pertanto è 

consigliabile effettuare tutte le operazioni con congruo anticipo. 

LOTTO 2 (DUE) 

PREZZO BASE 

Euro 62.200,00 (sessantaduemiladuecento/00) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA 

Euro 46.650,00 (quarantaseimilaseicentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO  Euro 1.300,00 (milletrecento/00) 

RILANCIO MASSIMO  Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

FISSA 

per il giorno 8 (otto) APRILE 2026 alle ore 14:30 e seguenti 

mediante la piattaforma telematica del Gestore incaricato,